
 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

 

  

   

    

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  

  Naše zn.         MUCL/50588/2018            

  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

  Telefon:         487 881 284 

  Počet listů dokumentu: 1 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum           14.05.2018 

          

 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
 

 

Zadavatel : Město Česká Lípa 

Sídlo  : náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

Zastoupený : starostkou města Mgr. Romanou Žateckou 

IČ  : 00260428 

DIČ  : CZ00260428 

 

Zadavatel město Česká Lípa na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1426/B/2018  

ze dne 9. 5. 2018 ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rozšíření veřejného osvětlení a nasvícení přechodů pro chodce – 3. část VZ „Nasvětlení 

přechodů pro chodce“ zadávanou dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2017 o zadávání 

veřejných zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod IVZ P18V00000027. 

Odůvodnění: 

Při zahájení zadávacího řízení zadavatel poskytl dodavatelům zadávací dokumentaci, ve které  

se při el. přenosu ve vzorcích vyskytovaly početní chyby. Z tohoto důvodu zadavatel zadávací řízení 

na 3. část VZ zrušil tak, jak je uvedeno ve výroku.  

 

 

 

……………………………. 

    Mgr. Romana Žatecká  

 

 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí nelze použít opravné prostředky. 

 


		servis@mucl.cz
	2018-05-14T09:37:26+0200
	eSSL


		2018-05-14T09:51:08+0200
	Mgr. Romana Žatecká


		2018-05-14T09:51:13+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




